
UCHWAŁA NR XLVI/303/2021 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2021r. poz. 717 ze zm.) Rada Gminy 
Stare Miasto uchwala, co następuje: , 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego dla linii komunikacyjnych: 

1. Numer linii: 3010112045U o przebiegu: Stare Miasto, skrz.; Modła Kolonia; Modła Królewska; Posada 
koło Rychwała I; Posada koło Rychwała; Główiew Skrzyżowanie; Główiew 

2. Numer linii: 3010112046U o przebiegu: Żychlin; Żychlin; Stare Miasto, kościół; Stare Miasto; 
Barczygłów; Barczygłów; Trójka. 

3. Numer linii: 3010112047U o przebiegu: Żychlin, Posada koło Rychwała I; Posada koło Rychwała; 
Główiew Skrzyżowanie; Główiew. 

4. Numer linii: 3010112048U o przebiegu: Stare Miasto, skrz.; Stare Miasto, kościół; Stare Miasto; 
Barczygłów; Barczygłów; Trójka. 

5. Numer linii: 3010112060U o przebiegu: Stare Miasto, skrz.; Stare Miasto, kościół; Stare Miasto, 
cmentarz; Modła Kolonia; Modła Królewska; Posada koło Rychwała I; Posada koło Rychwała; Główiew 
Skrzyżowanie; Główiew. 

6. Numer linii: 3010112822U o przebiegu: Stare Miasto Skrz.; Stare Miasto, Urząd Gminy; Stare Miasto, 
Kościół; Stare Miasto, Cmentarz; Modła Kolonia; Modła Królewska; Modła Księża; Karsy; Krągola Pierwsza; 
Krągola ul. Zielona; Stare Miasto ul. Lisiecka I; Stare Miasto ul. Lisiecka; Stare Miasto, Skrz. 

7. Numer linii: 3010112936U o przebiegu: Żychlin, Świętojańska; Żychlin; Żychlin. zawartych we wniosku 
złożonym do Wojewody Wielkopolskiego o objęcie dopłatą realizacji zadań własnych w zakresie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej poprzez dopłatę do ceny usługi w 2022 roku. 

§ 2. Realizacja zobowiązania w przypadkach określonych w ustawie z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021r. poz. 717 ze zm.) 
będzie następowała z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D2591D-7AA4-4328-85F2-84EB5A828338. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


